
KURS  Patientsäkerhet 
 

TID 
 

Måndag 15 april 2024  
13.00-16.30 
 

 Måndag 26 augusti 
2024 
på ortopediveckan 
08.30-12.00 

 Digital föreläsning 
 

 I ortopediveckans 
lokaler 
 

 
13:00-13:50 
 
 
13:50-14:00 
 
14:00-14:30 
 
 
14.30-14.45 
 
14:45-15:40 
 
 
15:40-15:50 
 
 
15:50-16:15 
 
 
16:15-16:30 

 

 Vad är patientsäkerhet och hur skapas 
det? / PG 
 

 Paus  
 

 Organisatoriskt patientsäkerhetsarbete / 
BS 
 

 Paus 
 

 Lex Maria, IVO, patientförsäkring, 
patientnämnder, HSAN B EL 

 

 Paus 
 

 Patientsäkerhetsfrågor specifikt inom 
ortopedi / PG 
 

 Genomgång inför eget förbättringsarbete / 
PG, BS, B EL 
 
 

PG=Pelle Gustafson 
BS=Bengt Sandén 
B EL=Birgitta Ekstrand Lagerqvist 

  
Inlämning skriftlig 
redovisning i samt 
muntlig redovisning av 
eget förbättringsarbete. 
Deltagarna fördelas på 
två grupper. 
 
PG, BS, B EL 
 


